
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) parabeniza os candidatos convocados para matrícula no Processo Seletivo
2021/1 para os Cursos Técnicos Integrados e ressalta que, devido à pandemia de COVID-19 e a recomendação de
distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 093/2020 para saber o e-mail do Campus);

b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;

c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do que o
candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 093/2020.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar todos os
documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.
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3369 Hendel Cauã Barbosa de Lima Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 (122º) Convocado para matrícula
7752 Stephany Gabrielly Alves Araújo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 (129º) Convocado para matrícula
135 Alessandra dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 (184º) Convocado para matrícula

5369 Lucas Scholl Bazila Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 (198º) Convocado para matrícula
4775 Kennya da Silva Gomes Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 (235º) Convocado para matrícula
7735 Steffany Araldi do Prado Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 (263º) Convocado para matrícula
1713 Dayane Paula Oliveira de Souza Leal Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 (332º) Convocado para matrícula
1539 Cleydson Ronivan de Araújo Ferreira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 (393º) Convocado para matrícula
1702 David Kawã dos Santos Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 (413º) Convocado para matrícula
7796 Taís Appelt Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 (487º) Convocado para matrícula
7797 Tais Caroline Ramos Flores Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 (496º) Convocado para matrícula
6601 Naely Pereira dos Santos Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 (601º) Convocado para matrícula
5347 Lucas Madureira Roberto de Souza Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 (627º) Convocado para matrícula
2820 Gabrielly Bileski Falkiewicz Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 (629º) Convocado para matrícula
6861 Paola Karolaine Barbosa Videira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 (738º) Convocado para matrícula
6515 Milla Costa Camacam Ribeiro Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 (749º) Convocado para matrícula
356 Ana Beatriz Borchardt Rufino Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 (835º) Convocado para matrícula

7682 Shayane Maria Paula Souza Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 (855º) Convocado para matrícula
3952 João Luiz Aguiar Dias Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 19 (892º) Convocado para matrícula
7063 Pedro Vinícius Gomes Soares Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 20 (902º) Convocado para matrícula
7110 Rafael Gomes de Lima Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 21 (920º) Convocado para matrícula
8047 Valéria Rocha Nimitt Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 22 (976º) Convocado para matrícula
6501 Milena Nascimento de Melo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 23 (993º) Convocado para matrícula
4490 Kaique da Silva Brasil Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 24 (1069º) Convocado para matrícula
2766 Gabriela Medeiros Pereira Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 25 (1170º) Convocado para matrícula
6011 Maria Eugênia da Costa Parente Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 26 (1189º) Convocado para matrícula
3207 Gustavo Henrique da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 27 (1322º) Convocado para matrícula
2065 Eluíza Soares Lauersdorf Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 28 (1340º) Convocado para matrícula
5857 Maria Eduarda da Silva Souza Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 29 (1446º) Convocado para matrícula
7622 Sara Cristina Gomes Mariano Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 30 (1450º) Convocado para matrícula
3426 Hillary Alves Ferreira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 31 (1489º) Convocado para matrícula
6998 Pedro Henrique Moura Ferreira Nascimento Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 32 (1507º) Convocado para matrícula
3998 João Pedro Alves Magalhães Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 33 (1513º) Convocado para matrícula
4375 Julia Tutihashi Gallego Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 34 (1520º) Convocado para matrícula
6905 Paulo Gabriel Mischiatti Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 35 (1521º) Convocado para matrícula
4546 Kamyli Dias Gregio Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 36 (1585º) Convocado para matrícula
7945 Thaynara Ferreira Peter Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 37 (1614º) Convocado para matrícula
7935 Thayna da Cruz Matos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 38 (1624º) Convocado para matrícula
2787 Gabriele Juliana da Silva Correa Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 39 (1711º) Convocado para matrícula
3803 Jéssica Felix Hehn Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 40 (1741º) Classificado
6652 Natallia Ritielle de Lima Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 41 (1831º) Classificado
824 Anna Laura Coelho Schafer Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 42 (1849º) Classificado

5665 Marcelo Henrique Magalhães Lima Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 43 (1868º) Classificado
7231 Raul Cabral da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 44 (1882º) Classificado
4608 Karolyne Wandscheer de Moraes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 45 (1950º) Classificado
3216 Gustavo Henrique Pohlmann Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 46 (2072º) Classificado
8130 Victor Vinicius Felipin Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 47 (2080º) Classificado
5465 Luis Henrique Varnier Vecchiato Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 48 (2111º) Classificado
4755 Kemerson Silva dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 49 (2140º) Classificado
8292 Vitoria Lavinia Trindade dos Santos Andrade Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 50 (2196º) Classificado
6498 Milena Fronha Marques Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 51 (2240º) Classificado
5723 Marcos Vinicio Martins de Jesus Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 52 (2243º) Classificado
3119 Guilherme Henrique Frederichi Costa Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 53 (2298º) Classificado
2004 Elisa Rodrigues Mello Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 54 (2311º) Classificado
5716 Marcos Henrique dos Santos Olczewski Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 55 (2327º) Classificado
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1801 Diogo Roberto Patricio Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 56 (2339º) Classificado
5800 Maria Clara Pereira de Meira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 57 (2343º) Classificado
1020 Bárbara Mariana Ortiz Silveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 58 (2451º) Classificado
6828 Otávio Augusto de Almeida Azevedo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 59 (2452º) Classificado
645 Analia Laconi Victor Martins Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 60 (2474º) Classificado

7327 Renata Cristina Cavalcante da Rocha Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 61 (2481º) Classificado
5683 Marcio dos Santos Barreto Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 62 (2586º) Classificado
7150 Rafaela Vitória Nazario da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 63 (2616º) Classificado
4133 João Vitor Gotera Duarte Menezes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 64 (2746º) Classificado
7569 Sâmia Maisa Gomes Norberto Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 65 (2767º) Classificado
2771 Gabriela Ogliari Gomes Cabral Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 66 (2791º) Classificado
2253 Ericrys Eduardo Santos do Nascimento Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 67 (2853º) Classificado
7293 Rebeca Godoi Suzarte Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 68 (2856º) Classificado
3924 João Guilherme Mota Rodrigues Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 69 (2972º) Classificado
2032 Ellen Danielle dos Santos Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 70 (2978º) Classificado
3835 Jhenyffer Anunciato Antunes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 71 (3005º) Classificado
8230 Vitor Henrique Martins Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 72 (3016º) Classificado
2546 Filipe Souza da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 73 (3040º) Classificado
1344 Carlos Daniel dos Santos da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 74 (3046º) Classificado
1734 Debora Vitoria Souza Valdomeri Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 75 (3055º) Classificado
2250 Erick Sousa Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 76 (3067º) Classificado
311 Amanda Marques Santana Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 77 (3188º) Classificado
718 Andressa Marques do Prado Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 78 (3211º) Classificado

1719 Dayvison de Lima Queiróz Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 79 (3227º) Classificado
6356 Matheus Jerônimo Cruz. Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 80 (3381º) Classificado
5557 Luiz Henrique Gomes de Brito Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 81 (3415º) Classificado
5935 Maria Eduarda Mendes Lampert Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 82 (3428º) Classificado
7186 Raissa Ferreira Prinou Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 83 (3511º) Classificado
5272 Lucas Cardoso de Souza Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 84 (3526º) Classificado
4525 Kamilly Lima do Nascimento Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 85 (3527º) Classificado
2414 Felipe Antonio Silva Bianconi Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 86 (3589º) Classificado
7868 Thais Cristina Noemerg Crispim Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 87 (3625º) Classificado
3888 João Erik Bonjorno dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 88 (3702º) Classificado
8200 Viniciuys Zorzan Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 89 (3710º) Classificado
305 Amanda Lazarin Bandeira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 90 (3770º) Classificado
662 Anderson Rafael dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 91 (3878º) Classificado

8497 Yasmin Barbosa Gonçalves Martins Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 92 (3911º) Classificado
4743 Kelly Karoline de Souza da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 93 (3959º) Classificado
4321 Julia Duarte Martins Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 94 (3973º) Classificado
1548 Cristhian Orestes Paixão Braz Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 95 (3990º) Classificado
1983 Elias Eliazer dos Santos Figueredo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 96 (4035º) Classificado
849 Anne Elize Schulz Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 97 (4068º) Classificado

1274 Camila Cristina de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 98 (4093º) Classificado
3610 Isabelly Cristini de Almeida Costa Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 99 (4115º) Classificado
4555 Karen Cristina Silva Souza Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 100 (4369º) Classificado
2163 Emilly Suzane Alves Lima Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 101 (4448º) Classificado
1074 Benedito Paloco Neto Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 102 (4544º) Classificado
7762 Sthefany Cruz Miranda Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 103 (4626º) Classificado
7710 Sofia Ramos de Souza Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 104 (4664º) Classificado
3561 Isabeli Araujo Soares Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 105 (4665º) Classificado
4406 Juliana Matos de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 106 (4674º) Classificado
2687 Gabriel Marinho da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 107 (4677º) Classificado
1309 Camili Vitória Sobrinho Guarienti Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 108 (4698º) Classificado
7530 Sabrina Gabrielly Krinski Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 109 (4712º) Classificado
7992 Thiago Robert da Silva Aguiar Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 110 (4803º) Classificado
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6492 Mikaelly Ramos de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 111 (4805º) Classificado
4703 Kayke Mendes Coimbra Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 112 (4818º) Classificado
7611 Sandi Maira de Souza Lima Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 113 (4846º) Classificado
6463 Michelle Araujo Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 114 (4847º) Classificado

97 Alana Luíza Garcia Franciscato Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 115 (4860º) Classificado
5973 Maria Eduarda Rodrigues Viana Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 116 (4883º) Classificado
5174 Lorenzo Gabriel Melo Dellazen Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 117 (4895º) Classificado
5500 Luiz Felipe Carniel Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 118 (4917º) Classificado
1102 Bianca dos Santos dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 119 (4944º) Classificado
2888 Geovana Elena Rossatto Palomo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 120 (4965º) Classificado
1689 Davi Ferreira Silva Magalhães Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 121 (5210º) Classificado
6573 Murilo Beltramelo Alfredo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 122 (5332º) Classificado
3417 Hícaro Santos Nunes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 123 (5348º) Classificado
4181 Jonas Caldas de Lima Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 124 (5439º) Classificado
5758 Maria Beatriz Barcelos de Carvalho Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 125 (5451º) Classificado
3420 Higor Andre Casagrande Ventura Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 126 (5546º) Classificado
7072 Phablo Henrique Fortes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 127 (5561º) Classificado
3245 Gustavo Ribeiro Machado Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 128 (5841º) Classificado
5148 Lívia Muniz Strobel Vieira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 129 (5842º) Classificado
5605 Lyvia Gabrielly Santos Domeraski Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 130 (5931º) Classificado
1971 Eliadny Alves de Paula Gomes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 131 (6006º) Classificado
7988 Thiago Moreira Goncalves Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 132 (6123º) Classificado
218 Alisson Caique Paixao da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 133 (6133º) Classificado

6503 Milena Pereira de Souza Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 134 (6171º) Classificado
1086 Betina Carolina dos Santos Borges Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 135 (6186º) Classificado
3315 Helio Guimaraes de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 136 (6298º) Classificado
6644 Natália Travensoli da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 137 (6348º) Classificado
1972 Elian Melk Fernandes Ferreira da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 138 (6431º) Classificado
1064 Beatriz Stell Silveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 139 (6471º) Classificado
4222 José Eduardo Vicente Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 140 (6479º) Classificado
7207 Raniel Pedro da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 141 (6491º) Classificado
3779 Jeferson Luis Assunção Pavinatto Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 142 (6568º) Classificado
2583 Gabriel Abrahão Guizardi Bastos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 143 (6584º) Classificado
4635 Kaua Henrique Dias da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 144 (6601º) Classificado
2609 Gabriel Cauã Silva Dias Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 145 (6650º) Classificado
3272 Hagata Gabrielly Ferreira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 146 (6690º) Classificado
6496 Milena Borges Cristofoli Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 147 (6691º) Classificado
2103 Emanuelly Santana Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 148 (6717º) Classificado
6390 Mauro Neto Ribeiro Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 149 (6727º) Classificado
1098 Bianca de Moura Pereira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 150 (6728º) Classificado
4110 João Vitor Boniatti Desordi Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 151 (6779º) Classificado
8212 Vitor Elias Gaspar dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 152 (6914º) Classificado
2993 Giovanna Malaquias de Sousa Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 153 (7015º) Classificado
3069 Grazielly Betanin Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 154 (7033º) Classificado
1458 Cauane Rodrigues Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 155 (7153º) Classificado
6558 Monica Santos Teixeira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 156 (7209º) Classificado
6777 Nicolly Cristini dos Santos Gomes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 157 (7215º) Classificado
6528 Milton Pedro Machado Moraes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 158 (7238º) Classificado
3000 Giovanna Rafaelly da Silva Macedo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 159 (7309º) Classificado
188 Aline Aparecida Lima de Souza Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 160 (7315º) Classificado

8256 Vitoria Angelina Durigon Folle Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 161 (7358º) Classificado
4659 Kauan Henrique Alves Matias Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 162 (7359º) Classificado
2359 Everton Luis Costa da Hora Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 163 (7396º) Classificado
2680 Gabriel Lucena Barros Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 164 (7414º) Classificado
494 Ana Júlia Crisóstomo Canéia Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 165 (7421º) Classificado
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3625 Isabelly Vitória Souza Martins Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 166 (7469º) Classificado
7370 Rhyan Santana de Miranda Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 167 (7473º) Classificado

48 Adrielly Konzen Ruiz Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 168 (7538º) Classificado
7880 Thaise Emanueli Ferreira de Almeida Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 169 (7556º) Classificado
6467 Michelly Fernanda Freitas Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 170 (7601º) Classificado
7793 Tainara Bracht Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 171 (7607º) Classificado
5656 Marcelo Augusto Behling de Andrade Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 172 (7671º) Classificado
2393 Fabrício Ferreira da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 173 (7707º) Classificado
7437 Rodrigo Mendes Alves Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 174 (7740º) Classificado
3992 João Paulo Moura Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 175 (7801º) Classificado
4862 Laila Maria Bessa Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 176 (7810º) Classificado
1144 Brenno Massuda Peyrot Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 177 (7850º) Classificado
6135 Maria Vitoria Antunes da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 178 (7894º) Classificado
5689 Marco Antonio Coelho Schafer Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 179 (7950º) Classificado
1012 Barbara Emanuelli Royer Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 180 (7968º) Classificado
2059 Élterson Victor Borges Cardoso Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 181 (8008º) Classificado
727 Andressa Souza Stopeira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 182 (8050º) Classificado

2170 Emily Aparecida de Almeida Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 183 (8062º) Classificado
5058 Leticia Alves Cavalcante de Almeida Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 184 (8320º) Classificado
7713 Solange Mendonça Martins Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 185 (8359º) Classificado
2283 Estela Estefani Cabalim do Carmo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 186 (8458º) Classificado
241 Almir Finger Ferreira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 187 (8486º) Classificado

3075 Graziely Emily de Almeida Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 188 (8518º) Classificado
7828 Tarso Bruno Justino Gomes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 189 (8533º) Classificado
3718 Jackson Theisen de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 190 (8560º) Classificado
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6828 Otávio Augusto de Almeida Azevedo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 1 (2452º) Convocado para matrícula
7569 Sâmia Maisa Gomes Norberto Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 2 (2767º) Convocado para matrícula
7072 Phablo Henrique Fortes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 3 (5561º) Convocado para matrícula
3245 Gustavo Ribeiro Machado Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 4 (5841º) Convocado para matrícula
218 Alisson Caique Paixao da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 5 (6133º) Convocado para matrícula

8212 Vitor Elias Gaspar dos Santos Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 6 (6914º) Convocado para matrícula
7370 Rhyan Santana de Miranda Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 7 (7473º) Convocado para matrícula
7880 Thaise Emanueli Ferreira de Almeida Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 8 (7556º) Convocado para matrícula
2393 Fabrício Ferreira da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 9 (7707º) Convocado para matrícula
5058 Leticia Alves Cavalcante de Almeida Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 10 (8320º) Convocado para matrícula
2283 Estela Estefani Cabalim do Carmo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 11 (8458º) Convocado para matrícula
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8130 Victor Vinicius Felipin Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 1 (2080º) Convocado para matrícula
5800 Maria Clara Pereira de Meira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 2 (2343º) Convocado para matrícula
2253 Ericrys Eduardo Santos do Nascimento Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 3 (2853º) Convocado para matrícula
311 Amanda Marques Santana Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 4 (3188º) Convocado para matrícula
718 Andressa Marques do Prado Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 5 (3211º) Convocado para matrícula

5557 Luiz Henrique Gomes de Brito Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 6 (3415º) Convocado para matrícula
5174 Lorenzo Gabriel Melo Dellazen Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 7 (4895º) Convocado para matrícula
1689 Davi Ferreira Silva Magalhães Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 8 (5210º) Convocado para matrícula
5758 Maria Beatriz Barcelos de Carvalho Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 9 (5451º) Convocado para matrícula
2993 Giovanna Malaquias de Sousa Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 10 (7015º) Convocado para matrícula
6528 Milton Pedro Machado Moraes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 11 (7238º) Classificado
7793 Tainara Bracht Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 12 (7607º) Classificado
2059 Élterson Victor Borges Cardoso Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 13 (8008º) Classificado
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3803 Jéssica Felix Hehn Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 1 (1741º) Convocado para matrícula
8292 Vitoria Lavinia Trindade dos Santos Andrade Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 2 (2196º) Convocado para matrícula
1020 Bárbara Mariana Ortiz Silveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 3 (2451º) Convocado para matrícula
7150 Rafaela Vitória Nazario da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 4 (2616º) Convocado para matrícula
3924 João Guilherme Mota Rodrigues Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 5 (2972º) Convocado para matrícula
3835 Jhenyffer Anunciato Antunes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 6 (3005º) Convocado para matrícula
6356 Matheus Jerônimo Cruz. Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 7 (3381º) Convocado para matrícula
4525 Kamilly Lima do Nascimento Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 8 (3527º) Convocado para matrícula
4321 Julia Duarte Martins Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 9 (3973º) Convocado para matrícula
1274 Camila Cristina de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 10 (4093º) Convocado para matrícula
1309 Camili Vitória Sobrinho Guarienti Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 11 (4698º) Convocado para matrícula
5605 Lyvia Gabrielly Santos Domeraski Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 12 (5931º) Convocado para matrícula
6503 Milena Pereira de Souza Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 13 (6171º) Convocado para matrícula
4222 José Eduardo Vicente Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 14 (6479º) Convocado para matrícula
2609 Gabriel Cauã Silva Dias Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 15 (6650º) Convocado para matrícula
2103 Emanuelly Santana Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 16 (6717º) Classificado
6390 Mauro Neto Ribeiro Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 17 (6727º) Classificado
6777 Nicolly Cristini dos Santos Gomes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 18 (7215º) Classificado
3000 Giovanna Rafaelly da Silva Macedo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 19 (7309º) Classificado
494 Ana Júlia Crisóstomo Canéia Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 20 (7421º) Classificado

4862 Laila Maria Bessa Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 21 (7810º) Classificado
727 Andressa Souza Stopeira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 22 (8050º) Classificado

2170 Emily Aparecida de Almeida Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 23 (8062º) Classificado
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824 Anna Laura Coelho Schafer Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 1 (1849º) Convocado para matrícula
5665 Marcelo Henrique Magalhães Lima Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 2 (1868º) Convocado para matrícula
1801 Diogo Roberto Patricio Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 3 (2339º) Convocado para matrícula
645 Analia Laconi Victor Martins Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 4 (2474º) Convocado para matrícula

1734 Debora Vitoria Souza Valdomeri Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 (3055º) Convocado para matrícula
7186 Raissa Ferreira Prinou Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 6 (3511º) Convocado para matrícula
8497 Yasmin Barbosa Gonçalves Martins Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 7 (3911º) Convocado para matrícula
1548 Cristhian Orestes Paixão Braz Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 8 (3990º) Convocado para matrícula
1983 Elias Eliazer dos Santos Figueredo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 9 (4035º) Convocado para matrícula
849 Anne Elize Schulz Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 10 (4068º) Classificado

3610 Isabelly Cristini de Almeida Costa Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 11 (4115º) Classificado
2163 Emilly Suzane Alves Lima Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 12 (4448º) Classificado
1074 Benedito Paloco Neto Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 13 (4544º) Classificado
3561 Isabeli Araujo Soares Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 14 (4665º) Classificado
7992 Thiago Robert da Silva Aguiar Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 15 (4803º) Classificado
6573 Murilo Beltramelo Alfredo Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 16 (5332º) Classificado
3417 Hícaro Santos Nunes Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 17 (5348º) Classificado
4181 Jonas Caldas de Lima Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 18 (5439º) Classificado
3420 Higor Andre Casagrande Ventura Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 19 (5546º) Classificado
1086 Betina Carolina dos Santos Borges Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 20 (6186º) Classificado
6644 Natália Travensoli da Silva Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 21 (6348º) Classificado
4110 João Vitor Boniatti Desordi Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 22 (6779º) Classificado
188 Aline Aparecida Lima de Souza Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 23 (7315º) Classificado

3625 Isabelly Vitória Souza Martins Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 24 (7469º) Classificado
48 Adrielly Konzen Ruiz Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 25 (7538º) Classificado

6467 Michelly Fernanda Freitas Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 26 (7601º) Classificado
5689 Marco Antonio Coelho Schafer Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 27 (7950º) Classificado
1012 Barbara Emanuelli Royer Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 28 (7968º) Classificado
3075 Graziely Emily de Almeida Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 29 (8518º) Classificado
3718 Jackson Theisen de Oliveira Técnico em Agropecuária Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 30 (8560º) Classificado
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7225 Raquel Maria Figueiredo de Oliveira Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 1 (271º) Convocado para matrícula
2643 Gabriel Fernando Iapp Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 2 (719º) Convocado para matrícula
5261 Lucas Alessander Pulga Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 3 (804º) Convocado para matrícula
3180 Gustavo Canedo Vieira da Costa Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 4 (873º) Convocado para matrícula
3047 Gracielly de Queiroz Costa Sabatine Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 5 (887º) Convocado para matrícula
4315 Júlia de Souza Lojol Ribeiro Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 6 (1094º) Convocado para matrícula
4018 João Pedro dos Santos Felipe Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 7 (1555º) Convocado para matrícula
2528 Fernando Jose da Silva Santos Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 8 (1620º) Convocado para matrícula
1475 Celiorrana Gonçalves Borges Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 9 (1874º) Convocado para matrícula
419 Ana Clara Barbosa Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 10 (2059º) Convocado para matrícula

8558 Yure Henrique Benicio de Oliveira Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 11 (2270º) Convocado para matrícula
7997 Thiago Vinicius Opolski Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 12 (2593º) Convocado para matrícula
612 Ana Paula Rosendo da Silva Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 13 (2653º) Convocado para matrícula

2305 Esthefany Carla Nascimento Mota de Oliveira Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 14 (2689º) Classificado
8338 Walison Gabriel de Almeida Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 15 (3378º) Classificado
4102 João Vitor Alves Pinheiro Dias Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 16 (3618º) Classificado
2654 Gabriel Giachini Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 17 (3700º) Classificado
3177 Gustavo Bortolini dos Santos Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 18 (4054º) Classificado
3147 Guilherme Rodrigo Maciel da Cruz Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 19 (4133º) Classificado
4097 João Victor Wenceslau Mantovani Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 20 (4555º) Classificado

6 Abner Silva Goes Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 21 (4868º) Classificado
314 Amanda Mendes Roberto Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 22 (4951º) Classificado

8372 Wellington Daniel da Silva Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 23 (5454º) Classificado
3123 Guilherme Hiago Laurindo dos Santos Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 24 (5633º) Classificado
8426 Willi Gonçalves Carvalho Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 25 (5876º) Classificado
3117 Guilherme Glauber de Oliveira Vieira Almeida Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 26 (5952º) Classificado
1608 Daniel Grisoste Barbosa Reis Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 27 (5989º) Classificado
3723 Jairo Junior Pinheiro Godoi Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 28 (6287º) Classificado
8182 Vinicius Lampert Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 29 (6390º) Classificado
5543 Luiz Gustavo Ribeiro Girardi Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 30 (6499º) Classificado
7969 Thiago Barbosa de Araújo Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 31 (6528º) Classificado
5242 Luana Thais da Costa de Oliveira Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 32 (6782º) Classificado
5619 Mailon Pacheco Rocha Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 33 (7017º) Classificado
1352 Carlos Danilo da Silva Ferrando Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 34 (7074º) Classificado
6395 Max Roger Pinheiro Mateus Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 35 (7101º) Classificado
6221 Mariane Martins Vilela Silva Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 36 (7342º) Classificado
7505 Ruth Massabki Rensi Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 37 (7350º) Classificado
3834 Jhenyfer Tais de Vargas Rodrigues Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 38 (7454º) Classificado
7317 Renan da Silva Schiavo Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 39 (7779º) Classificado
3376 Henrique Del Barco de Oliveira Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 40 (7888º) Classificado
7065 Pedro Werner Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 41 (7912º) Classificado
5123 Lincoln Leite Morais Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 42 (8192º) Classificado
7018 Pedro Hugo Pereira Wiehl Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral ) 43 (8530º) Classificado
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4102 João Vitor Alves Pinheiro Dias Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L4 - EP + Renda + PPI 1 (3618º) Convocado para matrícula
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8338 Walison Gabriel de Almeida Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 1 (3378º) Convocado para matrícula
3177 Gustavo Bortolini dos Santos Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 2 (4054º) Convocado para matrícula
8182 Vinicius Lampert Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 3 (6390º) Convocado para matrícula
6395 Max Roger Pinheiro Mateus Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L5 - EP + Renda 4 (7101º) Classificado
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2305 Esthefany Carla Nascimento Mota de Oliveira Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L8 - EP + PPI 1 (2689º) Convocado para matrícula
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4097 João Victor Wenceslau Mantovani Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 1 (4555º) Convocado para matrícula
314 Amanda Mendes Roberto Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 2 (4951º) Convocado para matrícula

3117 Guilherme Glauber de Oliveira Vieira Almeida Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 3 (5952º) Convocado para matrícula
5543 Luiz Gustavo Ribeiro Girardi Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 4 (6499º) Classificado
7317 Renan da Silva Schiavo Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 5 (7779º) Classificado
3376 Henrique Del Barco de Oliveira Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 6 (7888º) Classificado
5123 Lincoln Leite Morais Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 7 (8192º) Classificado
7018 Pedro Hugo Pereira Wiehl Técnico em Manutenção e Suporte em Informática Campus Campo Novo do Parecis L9 - EP 8 (8530º) Classificado
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